АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      14.01.2015                                                        №2
Об установлении границ и режима зон

санитарной охраны подземных источников

питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения

(артезианских скважин), расположенных на территории

города Карабаново

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и санитарными правилами и нормами (СанПиН) 2.1.4.1110-02 «Зоны санитарной охраны источников водоснабжения и водопроводов питьевого назначения», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 14.03.2002г. №10

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить границы и режим зон санитарной охраны подземных источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения (артезианских скважин), расположенных на территории г. Карабаново, в соответствии с «Проектом зон санитарной охраны подземных источников водоснабжения артезианских скважин №№1,2,3,6,9,10 находящихся в эксплуатации ООО «ВодКанал» г.Карабаново Александровского района Владимирской области», экспертным заключением №361 ФФГУЗ «ЦГиЭ» в Александровском и Киржачском районах Владимирской области от 28.10.2013г.
2. Отделу архитектуры и земельных отношений Муниципального казенного учреждения  «Дирекция жизнеобеспечения населения» г.Карабаново при выборе земельных участков под проектирование и строительство объектов соблюдать границы зон санитарной охраны подземных источников водоснабжения согласно приложению.

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В.Евграфьеву.
         4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликаванию на официальном сайте администрации г.Карабаново www.karabanovo-info.ru
Глава города                                                                                           Н.Е.Помехина